[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.10.2024 г.                                                                                     № 620

Об установке дорожного знака

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и проектом организации дорожного движения улиц р.п. Колывань
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Директору МКУ «Услуги благоустройства» р.п. Колывань -  Мухортову И.В. в срок до 30.10.2024 года установить дорожный знак 3.27 на пересечении улиц М. Горького и Коммунистическая р.п. Колывань в соответствии с разработанным проектом организации дорожного движения по ул. М. Горького с установкой информационной таблички 8.2.1 - зона действия знака.
2. Исполняющей обязанности инспектора отдела кадров администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Кудаковой Д.А.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы по ЖКХ и благоустройству Переверзина В.В.

Глава рабочего поселка Колывань                                                   Н.Б. Сурдина

[bookmark: _GoBack]
А.А. Дорофеев
53-702
image1.png